
Pořadí Družstvo Okres
Levý 
proud

Pravý 
proud

Výsledný Po řadí Družstvo Okres
Levý 
proud

Pravý 
proud

Výsledný Po řadí Družstvo Okres
Levý 
proud

Pravý 
proud

Výsledný

1. Tylovice A VS 15,43 15,69 15,69 1. Tylovice VS 18,94 18,99 18,99 1. Velké Karlovice VS 16,69 17,43 17,43

2. Stachovice NJ 15,00 15,75 15,75 2. Komárovice VS 19,26 18,50 19,26 2. Pozděchov VS 18,08 17,72 18,08

3. Podolí VS 15,76 15,20 15,76 3. Choryně VS 19,97 18,97 19,97 3. Dubková PÚ (SK) 18,44 17,02 18,44

4. VelkeKarlovice VS 16,81 16,89 16,89 4. Loukov KM 20,04 19,32 20,04 4. Vlčovice B NJ 17,75 18,88 18,88

5. Prostřední Bečva VS 17,11 15,09 17,11 5. Vigantice VS 20,14 20,06 20,14 5. Vidče VS 23,14 23,24 23,24

6. Hutisko-Solanec VS 17,12 16,72 17,12 6. Dolní Bečva B VS 19,62 20,94 20,94 6. Jablůnka VS 22,59 23,44 23,44

7. Ratiboř VS 16,48 17,54 17,54 7. Dolní Bečva A VS 20,32 21,70 21,70 7. Vlčovice A NJ 28,21 27,72 28,21

8. Vidče VS 21,67 21,35 21,67 8. Hutisko-Solanec VS 19,02 NP NP

9. Hážovice VS 21,32 22,31 22,31

10. Podhradní Lhota KM 15,10 22,63 22,63

11. Tylovice B VS 28,88 30,70 30,70

12. Lešná VS 39,16 39,44 39,44

13 -17 Jasenice VS NP NP NP

13 -17 Velká Lhota VS NP NP NP

13 -17 Dolní Bečva VS NP NP NP Proud Čas

13 -17 Makov CA (SK) NP NP NP Pravý 18,50

13 -17 Horný Kelčov CA (SK) NP NP NP Levý 15,00

Kategorie

Nejrychlejší proudařka

Nejrychlejší proudař

Družstvo

SDH Komárovice

SDH Stachovice

NEJRYCHLEJŠÍ PROUDA ŘKA, PROUDAŘ

VI. ročník pohárové soutěže v požárním útoku

O pohár starosty města Rožnova pod Radhoštěm

7. kolo Valašské hasičské ligy v požárním útoku

19.8.2017

MUŽI ŽENY MUŽI NAD 35 LET



Pořadí Družstvo Okres LP PP Výsl.
Čas
ukon čení

Důvod nedokon čení
pokusu

1 Tylovice A VS 15,43 15,69 15,69 17:33

2 Stachovice NJ 15,00 15,75 15,75 17:16

3 Podolí VS 15,76 15,20 15,76 15:25

4 VelkeKarlovice VS 16,81 16,89 16,89 17:01

5 Prostřední Bečva VS 17,11 15,09 17,11 16:21

6 Hutisko-Solanec VS 17,12 16,72 17,12 15:16

7 Ratiboř VS 16,48 17,54 17,54 16:16

8 Vidče VS 21,67 21,35 21,67 16:26

9 Hážovice VS 21,32 22,31 22,31 14:34

10 Podhradní Lhota KM 15,10 22,63 22,63 17:26

11 Tylovice B VS 28,88 30,70 30,70 14:21

12 Lešná VS 39,16 39,44 39,44 15:11

13 Jasenice VS NP NP NP 14:28 nenašroubovaný koš

14 Velká Lhota VS NP NP NP 15:02 nenašroubovaný koš

15 Horný Kelčov CA (SK) NP NP NP 16:58 nenašroubovaný koš

16 Makov CA (SK) NP NP NP 17:06 nenašroubovaný koš

17 Dolní Bečva VS NP NP NP 17:11 nenašroubovaný koš

15,00

Gajdůšek Stanislav Tylovice "A" Tylovice "B" savice

VI. ročník pohárové sout ěže v požárním útoku

O pohár starosty m ěsta Rožnova pod Radhošt ěm

7. kolo Valašské hasi čské ligy v požárním útoku

19. srpna 2017 Rožnov pod Radhošt ěm

Tylovice "A" rozdělovač

Vojtek Martin DHZ Makov DHZ Horný Kelčov koš

Gajdůšek Stanislav Tylovice "A" Velké Karlovice savice

Kulišťák Michal Tylovice "A"

Hutisko-Solanec

levý proud
DHZ Makov

Gajdůšek Stanislav Tylovice "A" pravý proud

Ondřej Jurča Tylovice "A" savice

Holub Dominik

Solanský Martin Tylovice "B" Hážovice savice

Gajdůšek Stanislav Tylovice "A" Dolní Bečva stroj

Seznam půjčených sout ěžících

Příjmení a jméno p ůjčeného Domovský sbor Hostovaný sbor Pozice

MUŽI

Nejrychlejší prouda ř Levý proud SDH Stachovice

Hradil Daniel Podhradní Lhota Ratiboř rozdělovač

Vítek Libor Ratiboř Velká Lhota pravý proud

Hradil Daniel Podhradní Lhota Podolí rozdělovač

rozdělovač
Podhradní Lhota

Gajdůšek Stanislav Tylovice "A" stroj

Dostál Přemysl Jasenice béčka
Lešná

Bechný Matěj Lešná



Pořadí Družstvo Okres LP PP Výsl.
Čas
ukon čení

Důvod nedokon čení
pokusu

1. Tylovice VS 18,94 18,99 18,99 15:37

2. Komárovice VS 19,26 18,50 19,26 15:06

3. Choryně VS 19,97 18,97 19,97 14:45

4. Loukov KM 20,04 19,32 20,04 15:48

5. Vigantice VS 20,14 20,06 20,14 16:38

6. Dolní Bečva B VS 19,62 20,94 20,94 14:40

7. Dolní Bečva A VS 20,32 21,70 21,70 15:31

8 Hutisko-Solanec VS 19,02 NP NP 16:31 nesražený pravý terč

18,50

Mikundová Vanda Hutisko-Solanec Choryně béčka

VI. ročník pohárové sout ěže v požárním útoku

O pohár starosty m ěsta Rožnova pod Radhošt ěm

7. kolo Valašské hasi čské ligy v požárním útoku

19. srpna 2017 Rožnov pod Radhošt ěm

Plesníková Patricie Komárovice Vigantice rozdělovač

Solanská Tereza Dolní Bečva Loukov béčka

Tylovice Komárovice koš

Daňková Krystýna Dolní Bečva B Dolní Bečva A koš

Sasáková Barbora

ŽENY

Seznam půjčených sout ěžících

Příjmení a jméno p ůjčeného Domovský sbor Hostovaný sbor Pozice

Nejrychlejší prouda řka Pravý proud SDH Komárovice

Dolní Bečva B
Kulišťáková Kateřina Dolní Bečva A proud

Markéta Vachůnová Dolní Bečva A rozdělovač



Pořadí Družstvo Okres LP PP Výsl.
Čas
ukon čení

Důvod nedokon čení
pokusu

1. Velké Karlovice VS 16,69 17,43 17,43 17:21

2. Pozděchov VS 18,08 17,72 18,08 16:50

3. Dubková PÚ (SK) 18,44 17,02 18,44 15:42

4. Vlčovice B NJ 17,75 18,88 18,88 15:20

5. Vidče VS 23,14 23,24 23,24 16:41

6. Jablůnka VS 22,59 23,44 23,44 14:51

7. Vlčovice A NJ 28,21 27,72 28,21 14:56

VI. ročník pohárové sout ěže v požárním útoku

O pohár starosty m ěsta Rožnova pod Radhošt ěm

7. kolo Valašské hasi čské ligy v požárním útoku

19. srpna 2017 Rožnov pod Radhošt ěm

Kahánek Pavel SDH Vlčovice "A" DHZ Dubková koš

MUŽI NAD 35 LET

Seznam půjčených sout ěžících

Příjmení a jméno p ůjčeného Domovský sbor Hostovaný sbor Pozice


